<sup>Sagittam luminis.</sup>  
<sup>et cetera populi illius gentis.</sup>  
 asor ait dñs. Inuit enim et uos nabuch rex babilonis  
<sup>et cetera.</sup>  
 filium. et cogitauit ad uisum uos cogitationes. Cōsur  
 gite et ascendite ad gentē q̄etam et habitantē et fidenter  
<sup>et cetera.</sup>  
 ait dñs. **N**on hostia nec uetetes ei.  
<sup>Abiq̄ deo.</sup>  
 soli habitant. et erūt cameli eorū idi  
<sup>et cetera.</sup>  
 reptionē et multitudo iuuentorū  
<sup>et cetera.</sup>  
 in p̄dam. **E**t disperdam eos in eam  
<sup>et cetera.</sup>  
 uentum qui sunt attonsi in eo  
<sup>et cetera.</sup>  
 mam. et comminatio eorū ad lucam in iudicium sup̄ eos  
<sup>et cetera.</sup>  
 ait dñs. et erit asor habitaculum draconum deserta us  
<sup>et cetera.</sup>  
 q̄ medium. non manebit ibi uir nec incolet eam si  
<sup>et cetera.</sup>  
 huius hōis. **Q**uod fēu ē iudicium dñi ad ieremiam p̄be  
 tam ad uisum elam in principio regni sedechie regis  
 iuda dicent. **H**ec dicit dñs deus exercitū deus isrl.  
<sup>et cetera.</sup>  
**E**cce ego et fringam eam. Nam  
<sup>et cetera.</sup>  
 e regio p̄ sichs. unde elamite. p̄e  
<sup>et cetera.</sup>  
 dicit em̄ ip̄a. p̄s et medel. licet  
<sup>et cetera.</sup>  
 babiloniam uastauit regnū  
<sup>et cetera.</sup>  
 q̄ chaldeorū destruxit q̄ p̄ma  
<sup>et cetera.</sup>  
 cedonef destruxit et eam em̄  
<sup>et cetera.</sup>  
 et cetera regna p̄m̄tariū. corripit  
<sup>et cetera.</sup>  
 et hoc regnū imp̄m̄tariū. n̄ uel  
<sup>et cetera.</sup>  
 quit.  
<sup>et cetera.</sup>  
**E**cce ego et fringam arcum e  
<sup>et cetera.</sup>  
 lam summam fortitudinē eorū.  
<sup>et cetera.</sup>  
 unduam super  
<sup>et cetera.</sup>  
 elam. in uento  
<sup>et cetera.</sup>  
 a quatuor plagis  
<sup>et cetera.</sup>  
 uentū ab eo in om̄s uentos istos. n̄ erit ad q̄  
<sup>et cetera.</sup>  
 gens n̄ p̄ueniant p̄fugi elam. et pauere faciam eā  
<sup>et cetera.</sup>  
 coram inimicis suis in aspectu querentium aīam  
<sup>et cetera.</sup>  
 eorū. et ad lucam sup̄ eos iram furoris mei dicit dñs.  
<sup>et cetera.</sup>  
 et mittam post eos gladiū. donec et sumam eos.  
<sup>et cetera.</sup>  
 et ponam solū meū in elam. et p̄dam inde reges et  
<sup>et cetera.</sup>  
 principes ait dñs. In novissimis autē diebus reuēti

*Faint handwritten notes in a later hand, possibly a library or archival stamp, including the word 'BIBLIOTHECA' and other illegible characters.*

est ppls. **E**st factu est fenu.

**I** cecidit flos: uerbu autē dei  
nū stabit in eternū. **S**up mō  
tem excelsū ascende tu qui cui  
gelas syon: exalta in fortitu  
die uocem tuā qui cui angeli

meus in principio. ut colo

**E**st ibi: **I** allur abiq; ulla ca  
sa calūpnatus est eum. **E**t  
quid michi est hic. **D**icit dñs  
Qm̄ ablatu at ppls mag  
gratis. **D**ñatores eius un

genuis. Neque enim fas

est in ore iusticie: ubi na-  
bis in uite. Nemo ab hu-  
is alacritatis participatione  
destitit. Una cunctis leti-  
e omnium est ratio. Exultet

Ab exultantibus angelis: na-

cente domino gloria in excelsis  
deo canitur. De hoc ergo in e-  
narrabili pietatis opere qua-  
tum letari debet humilitas  
hominum: cum tantum gau-

manes: esse cepit extempore.

Universalis dñs: semile for-  
mā obūmata maiestatis sue  
dignitate suscepit. Inp. sibi  
deus. nō ē duo vtrūq; est hō esse  
passibilis. 7 in mortal' mortis

longa moriet' tibi in cinere

puluerē dissoluto. cui iā nō  
sēs ulla inuēdi. p. inuēdi  
nē uerū in rellas dñs. 7 in  
longinquo ad uim uicariis  
quādam cognoscas. 7 tē u

minandū in lege potius est p-

mus: i nolimus estiam. Os

ritatū quam mandatū. Est  
inter ab eterno tibi: si quis e  
nō que peccatū nō cadit. Est i  
nō e: sed nūq: i corrupte  
tam i: sed nūq: i ad tūq:

lominū tante sibi conscusū  
dicā gloie sed uel innocēcie. ma  
nūm circumcidētis cōmūiter  
admittit. ~~Et~~ uis que nō ra  
pūit cōmūiter ~~et~~ soluebat.

thecat eius seruitutem  
 eam. si speliuam. et  
 disphite eam. ut si sint  
 eius relique exlicena  
 re omni fructus eius. ut  
 descendat in occisione  
 ye eis. qm̄ nemet ches  
 eoz tempus iudicte  
 eoz. ut ait apls. penit  
 imulta pacia uasari  
 re sparata impudicem  
 sup uasa m̄e. ac. Ali  
 ergo uasa m̄e. alij na  
 sa m̄e. phano regypti  
 uasa m̄e. paulus qm̄ p  
 mul m̄am s̄secutus  
 ē. de iudis ac gentibz  
 credentes uasa m̄e. s̄  
 ergo in chesauri de na  
 sa m̄e. Scriptum ē enim  
 apuit dñs chesauri  
 sui p̄pula uasa m̄e  
 sue. chesauri dñi ecclā  
 ē in qua sepe latent ho  
 mines qui s̄ uasa m̄e.  
 yemet ergo tempus  
 qudo apiet dñs ches  
 aurum ecclē. n̄c eum  
 clausa ē. uasa m̄e cū  
 uasit m̄e in h̄tante.  
 palee cum frum̄co  
 p̄p̄tel mali cū boni  
 q̄ in ree cecidunt que  
 cum apuit in iudicio.  
 ualenti uasa m̄e dñs  
 uasit uasa m̄e egre  
 dientibz de uasit m̄e ec  
 lerunt ex nob. si enim  
 erant ex nobis. r̄c.

**A**puit dñs ches  
 aurum suum  
 p̄pula uasa i  
 re sue qm̄ opus  
 est dño deo exi  
 tuū m̄ra chal  
 deorum. yemet  
 ad eam ab exi  
 mis finibz apite  
 ut exeat qui  
 uoluerunt eam.  
**G**ollite de uia  
 lapides i redigi  
 te in aceros. i  
 terfite eam i  
 nec sit quocūq̄  
 reliquum. dis  
 sipate uniuersos  
 fortes eius des  
 cendant in occi  
 sionem. **Q**uē q̄ uenit dies  
 eoz tempus uisitacionis eoz